



TABULATION OF BIDS
CHARTER TOWNSHIP OF SHELBY
MOUND ROAD SIDEWALK
(MONTGOMERY DRIVE - MIDDLE BRANCH DRIVE) CDBG PROJECT
AEW PROJECT NO. 0132-1562

DATE: 4/8/2024
TIME: 2:00 PM

Prepared by Anderson, Eckstein and Westrick, Inc.
51301 Schoenherr Road
Shelby Township, MI 48315

BIDDER RANKING

<i>RANK</i>	<i>BIDDER'S NAME</i>	<i>TOTAL BID</i>
1	L. Anthony Construction, Inc.	\$ 95,088.00
2	Luigi Ferdinandi & Son Cement Co., Inc.	\$ 97,510.49
3	Superior Contracting Group, LLC	\$ 107,575.80
4	BKJ Construction, LLC	\$ 110,601.00 *
5	Audia Concrete Construction, Inc.	\$ 166,136.00



TABULATION OF BIDS

CHARTER TOWNSHIP OF SHELBY

MOUND ROAD SIDEWALK

(MONTGOMERY DRIVE - MIDDLE BRANCH DRIVE) CDBG PROJECT

AEW PROJECT NO. 0132-1562

L. Anthony Construction, Inc.
12185 East Ridge Drive
Bruce Township, MI 48065

Luigi Ferdinandi & Son Cement Co., Inc.
165481 Common Road
Roseville, MI 48066

Superior Contracting Group, LLC
3044 Van Dyke Road
Almont, MI 48003

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1.	_Bonds, Insurance and Mobilization - Max \$5,000.00	1	LS	2,000.00	2,000.00	3,500.00	3,500.00	5,000.00	5,000.00
2.	_Audio Visual Record of Construction Area	1	LS	700.00	700.00	700.00	700.00	1,000.00	1,000.00
3.	_Traffic Control and Maintenance	1	LS	10,000.00	10,000.00	1,000.00	1,000.00	6,000.00	6,000.00
4.	Pavt, Rem	8	Syd	20.00	160.00	15.30	122.40	46.00	368.00
5.	Sidewalk, Rem	31	Syd	10.00	310.00	15.30	474.30	20.00	620.00
6.	_Drainage Swale, Earthwork	16	Cyd	20.00	320.00	37.71	603.36	33.00	528.00
7.	_Sidewalk Grading	9.8	Sta	800.00	7,840.00	800.00	7,840.00	3,200.00	31,360.00
8.	_Erosion Control, Inlet Protection	3	Ea	50.00	150.00	50.00	150.00	300.00	900.00
9.	Erosion Control, Sediment Trap	1	Ea	50.00	50.00	262.50	262.50	500.00	500.00
10.	Aggregate Base, 6 inch	174	Syd	5.00	870.00	10.00	1,740.00	14.00	2,436.00
11.	HMA Surface, Rem	104	Syd	10.00	1,040.00	15.30	1,591.20	20.00	2,080.00
12.	Conc Pavt, Nonreinf, 6 inch	155	Syd	65.00	10,075.00	75.00	11,625.00	72.50	11,237.50
13.	Detectable Warning Surface	10	Ft	40.00	400.00	47.00	470.00	80.00	800.00
14.	Sidewalk, Conc, 4 inch	5,444	Sft	10.00	54,440.00	10.77	58,631.88	6.70	36,474.80
15.	Sidewalk, Conc, 6 inch	415	Sft	11.00	4,565.00	13.19	5,473.85	8.50	3,527.50
16.	Curb Ramp, Conc, 6 inch	64	Sft	12.00	768.00	15.00	960.00	8.50	544.00
17.	_Hydro Seeding	1,400	Syd	1.00	1,400.00	1.69	2,366.00	3.00	4,200.00
TOTAL AMOUNT BID				\$	95,088.00	\$	97,510.49	\$	107,575.80

*** CORRECTED BY ENGINEER**



TABULATION OF BIDS
 CHARTER TOWNSHIP OF SHELBY
 MOUND ROAD SIDEWALK
 (MONTGOMERY DRIVE - MIDDLE BRANCH DRIVE) CDBG PROJECT
 AEW PROJECT NO. 0132-1562

BKJ Construction, LLC
 1013 E. Marr Road
 Howell, MI 48855

Audia Concrete Construction, Inc.
 P O Box 72
 Milford, MI 48381

Item No.	Description	Estimated Quantity	Units	Unit Price	Amount	Unit Price	Amount
1.	_Bonds, Insurance and Mobilization - Max \$5,000.00	1	LS	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
2.	_Audio Visual Record of Construction Area	1	LS	700.00	700.00	2,685.00	2,685.00
3.	_Traffic Control and Maintenance	1	LS	3,000.00	3,000.00	21,500.00	21,500.00
4.	Pavt, Rem	8	Syd	30.00	240.00	30.00	240.00
5.	Sidewalk, Rem	31	Syd	13.00	403.00 *	30.00	930.00
6.	_Drainage Swale, Earthwork	16	Cyd	100.00	1,600.00	250.00	4,000.00
7.	_Sidewalk Grading	9.8	Sta	1,500.00	14,700.00	1,345.00	13,181.00
8.	_Erosion Control, Inlet Protection	3	Ea	250.00	750.00	300.00	900.00
9.	Erosion Control, Sediment Trap	1	Ea	250.00	250.00	300.00	300.00
10.	Aggregate Base, 6 inch	174	Syd	15.00	2,610.00 *	50.00	8,700.00
11.	HMA Surface, Rem	104	Syd	10.00	1,040.00	35.00	3,640.00
12.	Conc Pavt, Nonreinf, 6 inch	155	Syd	60.00	9,300.00	120.00	18,600.00
13.	Detectable Warning Surface	10	Ft	50.00	500.00	250.00	2,500.00
14.	Sidewalk, Conc, 4 inch	5,444	Sft	9.50	51,718.00	11.00	59,884.00
15.	Sidewalk, Conc, 6 inch	415	Sft	10.00	4,150.00	12.00	4,980.00
16.	Curb Ramp, Conc, 6 inch	64	Sft	10.00	640.00	14.00	896.00
17.	_Hydro Seeding	1,400	Syd	10.00	14,000.00	13.00	18,200.00
TOTAL AMOUNT BID				\$	110,601.00 *	\$	166,136.00

*** CORRECTED BY ENGINEER**